
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.8 í*34

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.818.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Revogar a Portaria n° 11.483, de 02 de junho de
1998.

II) Designar, a partir de I o de fevereiro de 2001, os 
funcionários municipais e estaduais abaixo relacionados, para compor 
0 Grupo Técnico de Viallância Çoletlva cfa prefeitura Municipal de 
Lorena autorizado a executar ações da Vigilância Sanitária, conforme 
segue;

• Rosana Reis Alves Corrêa - Secretário Adjunto - Municipal - 
RG n° 8.846.920;

• Thais Maria Maciel Ferreira Leite da Silva - Diretor -  Municipal 
- RG n° 11,563.522;

• Naír Vezaro Rezende - Chefe de Setor -  Municipal - RG n° 
8.976.156;

• Lucila Gomes da Silva - Educador de Saúde -  Municipal - RG 
n° 6.616.513;

• Rosana Reis Alves Corrêa - Engenheiro - Municipal - RG n° 
8.846.920;

• Ana Paula Lescura Guedes de Lima Silvério -  Estadual - RG n° 
16.895.036;

• Katía Margareth Bitton de Moura -  Enfermeira -  Municipal -  
RG n° 15.160.828;

• Luiz Affonso Mascarenhas -  Médico -  Federal - RG n° 
04.854.602-2.






